
 1

  

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  7                   
Dobruška 7.11.2015   Zpracoval: Petr Brandejs  

Po tomto kole se tabulka dělí na dvě části – prvních 5 družstev dělí 3 body, ale zbytek je sleduje se ztrátou 5 
bodů. V tomto kole získávají venku vítězství Vrchlabí C v Hořicích (těsně o  kuželky) a trochu překvapivě 
Trutnov C v Březovicích . 
 

TJ Poříčí -  TJ  Nová Paka B 12:4 2376-2216   13.11. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Dvůr Králové nad Labem B 12:4 2589-2406   13.11. 

Honer club Březovice -  TJ Lokomotiva Trutnov C 6:10 2320-2376   13.11. 

TJ Milovice -  SKK Jičín C 14:2 2608-2515   13.11. 

SKK Hořice C -  SKK Vrchlabí C 6:10 2676-2678   13.11. 

TJ  Nová Paka A -  KK Josefov 14:2 2614-2461   13.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Milovice  8 7 0 1 98:30 2627 14 
 2. TJ  Nová Paka A 8 7 0 1 89:39 2521 14 
 3. KK Josefov  8 6 0 2 75:53 2459 12 
 4. SKK Jičín C 8 6 0 2 74:54 2547 12 
 5. SKK Vrchlabí C 8 5 1 2 80:48 2589 11 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 8 3 0 5 56:72 2428 6 
 7. TJ Poříčí  8 3 0 5 55:73 2361 6 
 8. SKK Hořice C 8 3 0 5 53:75 2450 6 
 9. Honer club Březovice  8 2 1 5 58:70 2453 5 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 8 2 0 6 50:78 2474 4 
 11. TJ Dvůr Králové nad Labem B 8 2 0 6 41:87 2453 4 
 12. TJ  Nová Paka B 8 1 0 7 39:89 2367 2 
 
 

 TJ Poříčí 2376 12:4 2216 TJ  Nová Paka B 

 LAUBER Milan 408 2:0 352 FAJFER Jaroslav 
 GÁBRIŠ Jan 417 2:0 351 BEYR Pavel 
 SLOVÍK Miloš 413 2:0 364 FOLTA Erik 
 ROZA Jan 424 2:0 362 GOTTSTEIN Jaroslav 
 VOJTEK Petr 332 0:2 400 ŠTRYNCL Martin 
 ŠIMONKA Lubomír 382 0:2 387 HORÁČEK Tomáš 
 
rozhodčí: ROZA Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:50 
 



 2

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2589 12:4 2406 TJ Dv ůr Králové nad Labem B 

 VOLF Jan 438 2:0 409 BLAŽEJ Lukáš 
 NOVÁK Radek 457 2:0 332 KRAMOSILOVÁ Martina 
 STŘÍBRNÝ Roman 379 0:2 443 ŠNYTR Martin 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 444 2:0 396 KADĚRA Oldřich 
 DOUBEK Vladimír 413 0:2 418 SIROVÝ Michal 
 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 458 2:0 408 ŠULC Miroslav 
 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 Honer club B řezovice 2320 6:10 2376 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 FIKAR Vratislav (*) 337 0:2 464 SLAVÍK Karel 
 OUBRAM Stanislav 436 2:0 427 KUKLA Václav 
 PÍSECKÝ Jaromír 370 0:2 380 KAČER Milan 
 NEKVAPIL Vratislav 390 0:2 414 KRULIŠOVÁ Václava 
 FIKAR Martin 395 2:0 303 TŮMA Jaromír 
 FIKAR Zbyněk 392 2:0 388 PLŠKOVÁ Václava 
 
střídání: od 51. hodu: FIKAR Vratislav + SLAVÍK Petr 
rozhodčí: SLAVÍK Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:50 
 
  Počasí nic moc. Pátek a k tomu třináctého a jedem  do Březovic. Na kuželně krásně vytopeno. Klan Fikarů a zbytek světa. Napsaná sestava. 
Přijeli jsme v šesti bez našeho šéfa, který onemocněl a Tonda musel služebně mimo Trutnov. Kdo chtěl, mohl si soupeře vybrat, ostatním byl přidělen. 
První začal Vráťa Fikar a náš nejlepší hráč Karel Slavík. Vráťoj se hra nedařila a tak se nechal vystřídat Petrem Slavíkem, ale ani on neměl svůj 
den, neboť nakouleli dohromady 337. Karel to rozjel naplno a utvořil rekord kuželny 464. Ještě, že ho máme. 127 kuželek v Trutnově a 2 body. Stan- 
da Oubram a Václav Kukla jako dvojky se střídali ve vedení. Vašík pár hodu před koncem hodil fány a Standa o 9 kuželek vyhrál. Třetí Jarouš Pí- 
secký a Milda Kačer. Jároj se hra moc nedaří a tak Milda toho využil a půlku o 30 vyhrál. Po výměně drah byl Milda k nepoznání, jak se mu první 
půlka dařila, tak za druhou si zaslouží jít domů pěšky. Druhou prohrál o 20. Přesto zachránil pro Trutnov 2 body a přidal 10 kuželek. Vráťa Nekvapil 
a Vendy Krulišová, boj o každou kuželku a výbornou dorážkou Vendy vyhrává o 24 kuželek. 390 - 414. 152 kuželek v Trutnově. Další z klanu Fika- 
ku a Jarouš Tůma z Trutnova. Martin se svoji hrou není moc spokojen i přesto nahrál 395. Jaroušoj se nedaří vůbec nic a prohrává 92 kuželek. 
Nastupuje poslední dvojice sám šéf Zbynďa Fikar a Vendul Plšková, má k dobru 60 kuželek a tak může hrát v klidu. Vendul si šéfa hlídá a nenechá 
ho jít do trháku. Půlku prohrává o 3. Po obrátce jde Vendul do vedení a Zbynďa 99 hodem, kdy hodil hrcku strhnul výhru na svoji stranu. 392 - 388. 
Ještě, že máme Karla. A ani pátek 13 nemusí být špatný. Zlaté body. Díky všem, i těm co se nedaří.                             
                                                                                                                                                                                                       M.K.                                     

 
 

 TJ Milovice 2608 14:2 2515 SKK Ji čín C 

 SOUČEK Miroslav 429 2:0 383 PORTYŠ Petr 
 KOSTKA Lukaš 390 0:2 437 KŘIVKA Ladislav 
 HRUŠKA Vlastimil 446 2:0 397 KOLÁŘ Petr 
 JAROŠ Pavel 439 2:0 424 KŘÍŽ Pavel 
 SOUČEK Václav 444 2:0 426 KAPUCIÁN Jiří 
 VIK  Miroslav 460 2:0 448 KOLÁŘ Josef 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 



 3

 SKK Ho řice C 2676 6:10 2678 SKK Vrchlabí C 

 MASOPUST Jan 440 0:2 462 ŽIŠKO Vlado 
 KOŠŤÁL Kryštof 422 2:0 404 RINGEL David 
 BAGOVÁ Nela 422 0:2 463 RINGEL Milan 
 ZÍVR Ladislav 476 2:0 415 SÝS Roman (*) 
 BALIHAR Adam 438 0:2 475 ČERMÁK Petr 
 VOKÁČ Petr 478 2:0 459 RINGEL Jan 
 
střídání: od 50. hodu: SÝS Roman + ZÍVR Marek 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ  Nová Paka A 2614 14:2 2461 KK Josefov 

 KAZDA Vojt ěch 409 2:0 378 HRYCÍK Jakub 
 ŠMIDRKAL Jan 465 2:0 403 KAŠPAR Roman 
 ERLEBACH Jaromír 461 2:0 407 ŘEHÁK Pavel 
 LÁNSKÝ Dobroslav 412 2:0 384 LUDVÍK Lukáš 
 BAJER Bohuslav 404 0:2 428 RÜCKER Jiří 
 BAJER Jiří 463 2:0 461 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: BAJER Bohuslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
V tomto zápase si domácí dokráčeli pro zisk bodů celkem jasně a se vztyčenou hlavou, když hosté dost jasně propadli v dorážce (plné 1721:1741, ale dorážka 
893:720). Jediné body hostí zajistil Jiří Rückner = 428 kuželek, ale nejlepší výkon hostí a zároveň nový rekord dráhy hostí (od letní přestavby) vytvořil Petr 
Hrycík 461. Bohužel ani tento jeho krásný počin nestačil na tisk bodů. Petr od začátku poměrně jasně vedl nad domácím Jirkou Bajerem, který ale v druhé půli 
pečlivou a soustředěnou hrou odkrajoval z Petrova náskoku kuželku po kuželce a až posledním hodem rozhodl o svém vítězství o dvě kuželky 463:461. Prostě 
krásný duel na závěr tohoto dne s bouřlivou atmosférou a povzbuzováním na obou stranách. Domácí mohou být spokojeni nejen s body, ale také s dalším 
"červeným" zápasem, kdy všichni hráči překročili 400, což na novopackých deskách není vždy jisté. Celkový výkon 2614 je také signálem, že novopacké A má 
dobrou sestavu. 
--  
Za oddíl kuželek v Nové Pace zdraví Dobra Lánský 

Starty náhradník ů: 

2. start: STŘÍBRNÝ Roman (Rokytnice, 23428) 

1. start: KOSTKA Lukaš (Milovice, 20312) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BAJER Jiří N. Paka A 457,7 305,1 152,6 3,3 3 / 3 (505) 
 2. VIK  Miroslav Milovice  454,3 310,8 143,5 3,9 4 / 4 (504) 
 3. HRUŠKA Vlastimil Milovice  448,7 307,0 141,7 3,3 4 / 4 (499) 
 4. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 448,3 306,6 141,7 4,9 5 / 5 (514) 
 5. ZÍVR Ladislav Hořice C 446,9 304,6 142,3 4,7 3 / 4 (500) 
 6. SOUČEK Václav Milovice  446,9 293,3 153,6 2,7 4 / 4 (480) 
 7. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 446,3 299,7 146,7 3,4 6 / 6 (472) 
 8. NEKVAPIL Vratislav Březovice  443,5 299,5 144,0 6,3 3 / 4 (463) 
 9. RINGEL Jan Vrchlabí C 443,1 297,6 145,6 4,2 5 / 5 (534) 
 10. JAROŠ David Milovice  443,0 288,0 155,0 5,3 3 / 4 (497) 
 11. LAUBER Milan Poříčí  440,5 304,8 135,7 5,8 5 / 5 (481) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice C 439,0 299,6 139,4 3,9 4 / 4 (483) 
 13. KOLÁŘ Josef Jičín C 438,9 302,1 136,7 5,2 5 / 6 (458) 
 14. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 436,2 299,3 136,8 4,8 4 / 5 (486) 
 15. SLAVÍK Karel Trutnov C 434,9 288,6 146,3 3,6 6 / 6 (484) 
 16. MASOPUST Jan Hořice C 434,1 299,4 134,7 8,1 3 / 4 (503) 
 17. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 428,7 291,6 137,1 5,1 5 / 5 (470) 



 4

 18. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 427,1 304,4 122,8 5,9 4 / 5 (487) 
 19. RINGEL David Vrchlabí C 427,0 292,7 134,3 7,0 5 / 5 (482) 
 20. FIKAR Martin Březovice  426,8 295,7 131,1 5,0 4 / 4 (473) 
 21. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 426,6 290,1 136,5 6,8 6 / 6 (486) 
 22. ČAPEK Jiří Jičín C 424,5 295,3 129,3 7,5 4 / 6 (465) 
 23. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 422,7 286,0 136,7 5,3 3 / 3 (467) 
 24. KOUT Jiří N. Paka B 422,6 284,7 137,9 6,2 4 / 6 (434) 
 25. RÜCKER Jiří Josefov  421,8 294,4 127,4 5,4 5 / 5 (450) 
 26. KŘIVKA Ladislav Jičín C 421,6 291,0 130,6 7,8 5 / 6 (459) 
 27. NOVÁK Radek Rokytnice B 421,6 285,7 135,9 8,8 4 / 5 (487) 
 28. FUCHS Tomáš Milovice  420,5 294,0 126,5 5,7 4 / 4 (466) 
 29. SOUČEK Miroslav Milovice  419,9 290,7 129,3 6,6 4 / 4 (462) 
 30. RINGEL Milan Vrchlabí C 419,6 284,4 135,2 4,4 5 / 5 (463) 
 31. HRYCÍK Petr Josefov  418,5 296,3 122,1 5,1 5 / 5 (461) 
 32. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 416,9 293,8 123,1 5,0 3 / 3 (461) 
 33. BAJER Bohuslav N. Paka A 416,6 286,6 130,1 6,6 3 / 3 (457) 
 34. PORTYŠ Petr Jičín C 415,5 287,9 127,6 7,4 4 / 6 (486) 
 35. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 414,9 288,1 126,8 7,0 6 / 6 (470) 
 36. SLAVÍK Petr Březovice  413,7 283,0 130,7 6,0 3 / 4 (431) 
 37. ŘEHÁK Pavel Josefov  413,1 280,5 132,6 6,4 5 / 5 (427) 
 38. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  412,7 292,6 120,2 7,9 4 / 4 (448) 
 39. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 411,8 287,1 124,7 7,6 6 / 6 (481) 
 40. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 411,8 285,7 126,1 6,4 5 / 6 (449) 
 41. KOLÁŘ Petr Jičín C 410,9 293,2 117,7 9,8 6 / 6 (444) 
 42. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,5 285,6 122,9 10,5 5 / 5 (459) 
 43. KAŠPAR Roman Josefov  408,5 282,1 126,4 5,9 5 / 5 (428) 
 44. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 406,6 284,3 122,4 6,8 4 / 6 (434) 
 45. KAZDA Vojtěch N. Paka A 405,7 282,9 122,8 10,6 3 / 3 (437) 
 46. FOLTA Erik N. Paka B 405,6 283,2 122,4 9,3 6 / 6 (441) 
 47. HRYCÍK Jakub Josefov  405,2 276,1 129,1 9,8 4 / 5 (450) 
 48. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 405,1 289,5 115,6 8,6 6 / 6 (427) 
 49. ROZA Jan Poříčí  404,9 286,2 118,8 11,0 5 / 5 (441) 
 50. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 404,5 286,3 118,2 9,8 5 / 6 (439) 
 51. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 404,0 289,4 114,6 9,4 4 / 5 (458) 
 52. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 403,7 285,7 118,0 8,9 3 / 3 (441) 
 53. GÁBRIŠ Jan Poříčí  403,7 279,4 124,3 7,0 5 / 5 (430) 
 54. BALIHAR Adam Hořice C 403,3 284,7 118,5 9,7 3 / 4 (447) 
 55. OUBRAM Stanislav Březovice  403,0 286,7 116,3 6,7 3 / 4 (436) 
 56. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 402,6 281,3 121,3 9,3 5 / 6 (423) 
 57. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 397,9 277,2 120,7 7,2 4 / 4 (445) 
 58. KAČER Milan Trutnov C 397,5 279,8 117,7 6,9 6 / 6 (476) 
 59. KUKLA Václav Trutnov C 395,9 270,4 125,5 7,3 5 / 6 (427) 
 60. BEYR Pavel N. Paka B 393,3 277,8 115,6 8,5 6 / 6 (433) 
 61. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 392,9 278,4 114,5 13,1 5 / 6 (466) 
 62. FIKAR Vratislav Březovice  392,2 276,9 115,3 7,3 3 / 4 (416) 
 63. FIKAR Zbyněk Březovice  391,1 282,4 108,7 11,2 3 / 4 (429) 
 64. LUDVÍK Lukáš Josefov  390,9 285,0 105,9 11,9 5 / 5 (405) 
 65. VOTOČEK Libor Rokytnice B 386,2 273,8 112,4 9,4 4 / 5 (413) 
 66. SLOVÍK Miloš Poříčí  384,8 267,4 117,5 10,9 5 / 5 (450) 
 67. FAJFER Jaroslav N. Paka B 383,7 270,8 112,9 11,5 5 / 6 (432) 
 68. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  380,7 264,3 116,4 10,3 5 / 5 (421) 
 69. ČÍŽEK Miloš Březovice  380,7 276,3 104,4 11,6 3 / 4 (396) 
 70. BAGOVÁ Nela Hořice C 372,8 264,4 108,4 11,5 4 / 4 (422) 
 71. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 371,5 270,3 101,3 14,3 4 / 6 (403) 
 72. VOJTEK Petr Poříčí  328,9 232,0 96,9 14,8 4 / 5 (366) 
  SOUKUP Jaroslav Jičín C 447,0 292,0 155,0 5,0 1 / 6 (447) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 6 (454) 



 5

  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 436,3 305,0 131,3 9,3 2 / 5 (443) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí C 436,0 298,0 138,0 4,3 3 / 5 (477) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 433,2 299,6 133,7 5,8 3 / 6 (465) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 432,8 306,5 126,3 10,8 1 / 4 (466) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín C 424,0 302,0 122,0 4,0 1 / 6 (424) 
  VOLF Jan Rokytnice B 419,8 292,2 127,7 7,7 3 / 5 (438) 
  JAROŠ Pavel Milovice  416,6 291,5 125,1 6,1 2 / 4 (439) 
  HAVEL Tomáš N. Paka B 416,0 270,0 146,0 6,0 2 / 6 (444) 
  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 414,0 286,3 127,7 5,3 1 / 3 (422) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 6 (414) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 410,7 286,1 124,6 7,9 3 / 6 (440) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 410,3 290,0 120,3 7,5 2 / 5 (500) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 5 (437) 
  HANOUT Pavel Rokytnice B 404,0 295,0 109,0 12,0 1 / 5 (404) 
  NERUDA Václav Dvůr Králové B 402,3 275,0 127,3 9,3 3 / 6 (411) 
  VŠETEČKA Milan Josefov  399,0 268,0 131,0 5,0 2 / 5 (424) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 6 (399) 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  391,5 284,0 107,5 10,0 2 / 5 (403) 
  KOSTKA Lukaš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 4 (390) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 374,5 271,0 103,5 9,0 2 / 6 (387) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 4 (385) 
  VÁLEK Daniel N. Paka B 372,5 272,0 100,5 12,0 2 / 6 (401) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 335,7 247,3 88,3 16,3 3 / 6 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

19.11.15 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - Honer club Březovice 
19.11.15 čt 19:00 SKK Jičín C - SKK Hořice C 
20.11.15 pá 17:00 KK Josefov - TJ Poříčí 
20.11.15 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Milovice 
20.11.15 pá 17:00 TJ  Nová Paka B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
20.11.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ  Nová Paka A 

 


